
UCHWAŁA NR XLIII/168/17
RADY POWIATU BRZEZIŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Gimnazjum Specjalne z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3 wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, włącza się w Szkołę 
Podstawową Specjalną z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3 wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 –go Maja 3 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Specjalne zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Brzeziński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza z siedzibą w Brzezinach, ul. Okrzei 1;

2) Liceum Ogólnokształcące w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

3) Technikum w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

4) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 
5, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go 
Maja 5;

5) Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3;

6) w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w szkole, o której mowa w pkt. 5 prowadzi się klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3.

§ 3.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Brzeziński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1438



1) Branżowa Szkoła I stopnia z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnym z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

2) Szkoła Policealna w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, 
wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3.

§ 4.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Brzeziński, na okres od dnia 1 września 2019 r.:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza z siedzibą w Brzezinach, ul. Okrzei 1, z klasami 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Brzezinach, ul. Okrzei 1;

2) Liceum Ogólnokształcące w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z klasami trzyletniego liceum ogólnokształcącego z siedzibą 
w Brzezinach, ul. Konstytucji   3-go Maja 5;

3) Technikum w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z klasami czteroletniego Technikum z siedzibą w Brzezinach, ul. 
Konstytucji 3-go Maja 5;

4) Branżowa Szkoła I stopnia z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

5) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 
5, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go 
Maja 5;

6) Szkoła Policealna w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 5;

7) Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3;

8) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3, 
wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3-go Maja 3.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach

Marian Krasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1438


		2017-03-22T11:02:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




